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Дистанция 20 Мальчики, 100m Брасс Юноши 11-13 лет
27.04.2024 - 11:37 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2013

1. КРОТКОВ, Кирилл 13 СШОР ЮМ (2) 1:28.75 263 lll
50m: 42.35 100m: 46.40

2. ГАВРЮТИН, Дмитрий 13 МАП "Южный" 1:28.97 261 lll
50m: 41.58 100m: 47.39

3. АНОСОВ, Сергей 13 СШОР ЮМ (2) 1:32.79 230 lюн
50m: 46.11 100m: 46.68

4. ШОРНИКОВ, Лев 13 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 1:33.16 227 lюн
50m: 44.01 100m: 49.15

5. ПОНОМАРЕВ, Александр 13 ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:34.12 220 lюн
50m: 45.75 100m: 48.37

6. ПОЛЯНСКИЙ, Даниил 13 МАП "Южный" 1:34.79 216 lюн
50m: 45.38 100m: 49.41

7. ПОПОВ, Тимофей 13 МАП "Некрасовка" 1:36.33 205 lюн
50m: 46.29 100m: 50.04

8. ШАРАПОВ, Владимир 13 МАП "Ховрино" 1:37.56 198 lюн
50m: 46.03 100m: 51.53

9. МЯГКОВ, Александр 13 МКСШОР "Север-70"-Молния 1:39.22 188 lюн
50m: 45.52 100m: 53.70

10. ОТКЕ, Герман 13 МКСШОР "Север-70"-Молния 1:39.25 188 lюн
50m: 47.50 100m: 51.75

11. ЛАВРОВ, Николай 13 МАП "Ховрино" 1:41.86 174 lюн
50m: 47.94 100m: 53.92

12. КЛИМОВ, Владислав 13 МКСШОР "Север-70"-Молния 1:43.47 166 lюн
50m: 50.92 100m: 52.55

13. ЕГОРОВ, Георгий 13 МКСШОР "Север-70"-Молния 1:45.28 157 lюн
50m: 49.77 100m: 55.51

DNS ГУЛЬ, Савелий 13 МКСШОР "Запад"-Семерка
DNS НАСИЛЕВСКИЙ, Алексей 13 ШП С.Комаровой

Год рождения 2011 - 2012

1. РЕЙН, Роберт 12 Шпск-Мап 1:20.32 355 ll
50m: 37.86 100m: 42.46

2. ЗЕНКОВ, Александр 11 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 1:23.38 317 lll
50m: 37.77 100m: 45.61

3. ДУБИНИН, Филипп 12 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 1:26.19 287 lll
50m: 42.38 100m: 43.81

4. ПЕТРУШЕНКО, Илья 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:26.66 282 lll
50m: 41.17 100m: 45.49

5. ИСАКОВ, Иван 12 СШОР ЮМ (1) 1:33.27 226 lюн
50m: 44.45 100m: 48.82

6. САВЕЛЬЕВ, Тимофей 12 МКСШОР "Восток" 1:34.62 217 lюн
50m: 46.17 100m: 48.45



СК "Косино" Система автоматической регистрации времени 26-27 апреля 2024 г.
Бассейн 50 м ALGE SwimTime г. Москва
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation 27.04.2024 13:32 - Страница 2

Дистанция 20, Мальчики, 100m Брасс, Год рождения 2011 - 2012

Место Год рождения Время Очки

7. НЕРКАРАРЯН, Сергей 12 СШОР ЮМ (2) 1:35.64 210 lюн
50m: 46.16 100m: 49.48

8. КУЛИКОВ, Роман 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:44.55 161 lюн
50m: 50.74 100m: 53.81

Юноши 11-13 лет

1. РЕЙН, Роберт 12 Шпск-Мап 1:20.32 355 ll
50m: 37.86 100m: 42.46

2. ЗЕНКОВ, Александр 11 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 1:23.38 317 lll
50m: 37.77 100m: 45.61

3. ДУБИНИН, Филипп 12 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 1:26.19 287 lll
50m: 42.38 100m: 43.81

4. ПЕТРУШЕНКО, Илья 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:26.66 282 lll
50m: 41.17 100m: 45.49

5. КРОТКОВ, Кирилл 13 СШОР ЮМ (2) 1:28.75 263 lll
50m: 42.35 100m: 46.40

6. ГАВРЮТИН, Дмитрий 13 МАП "Южный" 1:28.97 261 lll
50m: 41.58 100m: 47.39

7. АНОСОВ, Сергей 13 СШОР ЮМ (2) 1:32.79 230 lюн
50m: 46.11 100m: 46.68

8. ШОРНИКОВ, Лев 13 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 1:33.16 227 lюн
50m: 44.01 100m: 49.15

9. ИСАКОВ, Иван 12 СШОР ЮМ (1) 1:33.27 226 lюн
50m: 44.45 100m: 48.82

10. ПОНОМАРЕВ, Александр 13 ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 1:34.12 220 lюн
50m: 45.75 100m: 48.37

11. САВЕЛЬЕВ, Тимофей 12 МКСШОР "Восток" 1:34.62 217 lюн
50m: 46.17 100m: 48.45

12. ПОЛЯНСКИЙ, Даниил 13 МАП "Южный" 1:34.79 216 lюн
50m: 45.38 100m: 49.41

13. НЕРКАРАРЯН, Сергей 12 СШОР ЮМ (2) 1:35.64 210 lюн
50m: 46.16 100m: 49.48

14. ПОПОВ, Тимофей 13 МАП "Некрасовка" 1:36.33 205 lюн
50m: 46.29 100m: 50.04

15. ШАРАПОВ, Владимир 13 МАП "Ховрино" 1:37.56 198 lюн
50m: 46.03 100m: 51.53

16. МЯГКОВ, Александр 13 МКСШОР "Север-70"-Молния 1:39.22 188 lюн
50m: 45.52 100m: 53.70

17. ОТКЕ, Герман 13 МКСШОР "Север-70"-Молния 1:39.25 188 lюн
50m: 47.50 100m: 51.75

18. ЛАВРОВ, Николай 13 МАП "Ховрино" 1:41.86 174 lюн
50m: 47.94 100m: 53.92

19. КЛИМОВ, Владислав 13 МКСШОР "Север-70"-Молния 1:43.47 166 lюн
50m: 50.92 100m: 52.55
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Дистанция 20, Мальчики, 100m Брасс, Юноши 11-13 лет

Место Год рождения Время Очки

20. КУЛИКОВ, Роман 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:44.55 161 lюн
50m: 50.74 100m: 53.81

21. ЕГОРОВ, Георгий 13 МКСШОР "Север-70"-Молния 1:45.28 157 lюн
50m: 49.77 100m: 55.51

DNS ГУЛЬ, Савелий 13 МКСШОР "Запад"-Семерка
DNS НАСИЛЕВСКИЙ, Алексей 13 ШП С.Комаровой


